закупівлі", на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (зі змінами), з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі на 2 228 476 кВт*год, та зменшити
загальну суму Договору на 14 232 340.26 грн.
(чотирнадцять мільйонів двісті тридцять дві тисячі
триста сорок гривень 26 копійок) в. т. ч. ПДВ 2 372
056,71 грн. (два мільйони триста сімдесят дві тисячі
п'ятдесят шість гривень 71 копійка), та внести
зміни в п.2.2. та п.5.5. Договору та викласти у
наступній редакції:
«2.2. Найменування товару: код ДК
021:2015-09310000-5-Електрична енергія
(електрична енергія). Очікуваний обсяг постачання
електричної енергії на період з дати підписання
договору по 31.12.2024 року становить 1 580 851
кВт*год.»
«5.5. Загальна сума договору з постачання
електричної енергії складає 10 096 231,38 грн.
(десять мільйонів дев’яносто шість тисяч двісті
тридцять одна гривня 38 копійок) в т.ч. ПДВ 1 682
705,23 грн. (один мільйон шістсот вісімдесят дві
тисячі сімсот п'ять гривень 23 копійки)
4. Додаток №3 («Прогнозований графік
споживання) до Договору викласти в новій
редакції.